
 
 

1 

 

AVVISO PUBBLICO  

FINALIZZATO ALLA RICEZIONE DI PROPOSTE ARTISTICHE  

PER LA CONCLUSIONE DI PARTNERSHIP CULTURALE  

AVENTE AD OGGETTO ATTIVITÀ CONCERTISTICHE E MUSICALI 

NEL PERIODO ESTIVO 2024 

 

ESITO DEL PROCEDIMENTO 

  

La FONDAZIONE TEATRO REGIO DI PARMA, con sede in Parma, via Garibaldi 16/a, 

p.iva e C.F. 02208060349 nella persona del Sovrintendente, Luciano Messi 

Premesso: 

- che in data 15 marzo 2024 è stato pubblicato l’Avviso pubblico finalizzato alla 

ricezione di proposte artistiche per la conclusione di accordo di partnership culturale 

per Eventi culturali nel periodo estivo 2024; 

- che la Commissione nominata per l’esame delle proposte ricevute ha trasmesso i 

verbali delle attività svolte, dai quali risulta la seguente graduatoria finale:  

1. Caos Organizzazione Spettacoli s.r.l.  

2. Puzzle Puzzle s.r.l.      

 

Verificati gli atti del procedimento; 

Riscontrata la piena legittimità degli atti e delle operazioni di cui sopra e ritenuto, 

pertanto, che i verbali della Commissione siano meritevoli di approvazione; 

Per le ragioni espresse in premessa, 

DETERMINA 

 

1) di approvare i verbali della Commissione; 

2) di individuare quale soggetto Organizzatore, che concluderà con la Fondazione 

apposito accordo di partnership culturale nei termini di cui all’Avviso la società Caos 

Organizzazione Spettacoli s.r.l. (C.F. 02298460342); 

3) di dare mandato ai competenti Uffici della Fondazione affinché svolgano le verifiche 

e le attività necessarie per la stipulazione del contratto.   

Parma, 10 aprile 2024 

Il Sovrintendente  

 

____________________________ 


		2024-04-10T13:31:41+0000
	LUCIANO MESSI




